

خبر

انتشار جزئیات جدیدی از ترور نافرجام الکاظمی

● شبکه «آر تی» جزئیات جدیدی را درخصوص سوءقصد به جان مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق منتشر کرد. به گزارش ایسنا، اطلاعات فاش‌شده توسط منابع عراقی حاکی از آن است که پهبادهای پرتاب‌شده از منطقه (القریات) در شمال بغداد پرتاب شده‌اند.

یکی از کارشناسان تحقیقات گفت: «تحلیل‌ها نشان می‌دهد که مهاجمان می‌دانستند نمی‌توانند الکاظمی را در داخل خانه‌اش هدف قرار دهند، بنابراین با سه پهباد حمله خود را آغاز کردند». او درباره علت حمله با سه فروند پهباد توضیح داد: عاملان حمله می‌خواستند با یک پهباد خانه را هدف قرار دهند و سپس الکاظمی را از خانه خارج کنند تا ترور کنند اما نقشه آنها به نتیجه نرسید. بر اساس اطلاعات به‌دست‌آمده، کارشناسان کشف مواد منفجره در وزارت کشور عراق و همچنین سرویس اطلاعات ملی می‌گویند که موشک‌ها و پهبادهایی که منزل الکاظمی را هدف قرار دادند، همان موشک‌هایی بودند که برای بمباران پایگاه‌ها و تأسیسات آمریکایی استفاده می‌شدند.

شناسایی مظنونان

از سوی دیگر یک منبع عراقی فاش کرد که سرویس‌های امنیتی سه نفر را به ظن دست‌داشتن در سوءقصد به جان نخست‌وزیر شناسایی کردند. این منبع جزئیات بیشتری را فاش نکرد و نگفت به کدام طرف یا گروهی تعلق دارند. از سوی دیگر، وزارت خارجه آمریکا تهدید کرد ایالات متحده به حمله‌ای که خانه مصطفی الکاظمی را هدف قرار داد، با مشارکت عراق، پاسخ خواهد داد. ند پرایس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: «ما حق مشارکت با دولت عراق را برای پاسخ به حمله تروریستی به نخست‌وزیر این کشور محفوظ می‌دانیم» و توضیح داد که حمله به خانه الکاظمی نه تنها او را هدف قرار داده است، بلکه حاکمیت عراق نیز هدف قرار گرفت». او افزود: «ما شاهد حملات بسیاری در عراق بوده‌ایم و نمی‌خواهیم جلوی تحقیقات درباره سوءقصد به نخست‌وزیر عراق را بگیریم». پرایس گفت: «ما برای عراقی‌ها روشن کرده‌ایم که ایالات متحده آماده است تا در تحقیقات سوءقصد به نخست‌وزیر عراق کمک کند».

با گذشت شش سال پس از آخرین دور گفت‌وگوی استراتژیک آمریکا و مصر، وزرای خارجه این دو کشور دور جدید این مذاکرات را در واشنگتن آغاز کردند. آمریکا و مصر تا قبل از فروپاشی حکومت حسنی مبارک رئیس‌جمهوری سابق مصر ابته‌ای نزدیک داشتند و قاهره متحد استراتژیک واشنگتن در خاورمیانه و شمال آفریقا محسوب می‌شد اما پس از سقوط مبارک در سال ۲۰۱۱ و عدم حمایت دولت باراک اوباما رئیس‌جمهوری وقت آمریکا از حکومت مبارک، رابطه قاهره و واشنگتن به سردی گرایید.

پس از برکناری محمد مرسی رئیس‌جمهوری سابق مصر و روی‌کارآمدن ژنرال عبدالفتاح سیسی در این کشور تلاش‌هایی برای بهبود رابطه این دو متحد سابق انجام گرفت اما به‌قدرت‌رسیدن دونالد ترامپ در واشنگتن این روند را کندتر کرد. با گذشت شش سال از مذاکرات استراتژیک واشنگتن و قاهره، تونی بلینکن وزیر خارجه دولت بایدن میزبان سامح شرکی همتای مصری خود بود تا نشست افتتاحیه‌گفت‌وگوی استراتژیک دو کشور در واشنگتن برگزار شود. از سال ۱۹۹۸گفت‌وگوی استراتژیک میان آمریکا و مصر به صورت دوره‌ای برگزار می‌شد و آخرین دور آن در اگوست ۲۰۱۵ در قاهره به ریاست شرکی و جان کری همتای وقت آمریکایی‌اش برگزار شد.

دیواری به نام حقوق بشر

در این دور گفت‌وگوها، بلینکن و شرکی علاوه بر تبادل نظر و هماهنگی درباره مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی مهم و مشترک و در رأس آنها پرونده هسته‌ای ایران، بحران لیبی، تحولات اخیر سودان، بحران سد النهضه در اتیوپی، بحران آب در مصر و تحولات سوریه و اقداماتی را که برای پایان‌دادن به بحران این کشور انجام می‌شوند، بررسی کردند. مذاکرات امسال برای رهبران مصر فرصتی است تا دوباره نقش خود به عنوان یک شریک حیاتی ایالات متحده در منطقه را احیا کند. اما در طرف مقابل، مقام‌های دولت بایدن تأکید کرده‌اند که تعمیم روابط دوجانبه مستلزم آن است که مصر به انتقادهای دولت بایدن از نقض سیستماتیک حقوق بشر در مصر واکنش مثبت نشان دهد. تونی بلینکن هم در دیدار با همتای مصری خود بر این نکته تأکید کرد که «تحقق پیشرفت چشمگیر و دائمی در زمینه حقوق بشر برای تقویت روابط دوجانبه ما ضروری است». موضوعات دیگری نیز وجود دارند که برای ما اهمیت دارند و می‌توان

مذاکرات استراتژیک واشگتن و قاهره پس از ۶ سال وقفه از سر گرفته شد

بازگشت به‌سوی شریک حیاتی



اقدامات مثبتی را درمورد آنها در پیش گرفت نه برای اینکه آمریکا با طرف دیگری خواستار آنهاست بلکه برای اینکه این موضوعات در راستای منافع مردم مصر هستند». با این حال مصر می‌خواهد نقش مثبت خود در میانجیگری میان اسرائیل و فلسطین، از جمله آتش‌بس اخیر اسرائیل و حماس در ماه می را به عنوان یکی از مهم‌ترین موضوعات برای فصل جدید روابط با واشنگتن مورد توجه قرار دهد. این نکته به عنوان یک نقطه تمرکز برای تأکید بر ارزشی است که مصر به عنوان یک شریک منطقه‌ای می‌تواند برای واشنگتن به ارمغان آورد. قاهره در راستای تلاش‌ها برای ایفای نقش مؤثرتر در خاورمیانه، در ماه سپتامبر میزبان عبدالله دوم پادشاه اردن و محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین برای احیای گفت‌وگوها بر سر راه‌حل دوکشوری بود. مصر همچنین از نفتالی بنت نخست‌وزیر جدید اسرائیل در اولین سفر رسمی یک نخست‌وزیر اسرائیل طی یک دهه اخیر به مصر میزبانی کرد و همچنین مذاکراتی با حماس بر سر تبادل اسرا و ایجاد یک آتش‌بس طوانی مدت با اسرائیل انجام داد.

طرح مشترک برای فلسطین

شرکی پس از مذاکرات خود با بلینکن در واشنگتن بر این‌نقش قاهره تأکید کرد و گفت: «رهبری ایالات متحده در گفت‌وگو با مصر باید رهبری و نقش مؤثر قاهره در این موضوعات را به عنوان یک حوزه اصلی که در آن منافع دو کشور در یک راستا

قرار دارد، مورد حمایت قرار دهد. مصر و آمریکا برای برقراری صلح در منطقه با یکدیگر همکاری دارند و مصر شریک مورد اطمینان آمریکا در منطقه خاورمیانه است و در سال‌های گذشته روابط مصر و آمریکا با وجود مشکلات منطقه از مسیر خود خارج نشد. این منطقه با چالش‌های متعددی مواجه است و ما با آمریکا برای مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی همکاری می‌کنیم». هم‌زمان با دیدار وزرای خارجه آمریکا و مصر، روزنامه اسرائیلی هآرتص خبر داد که واشنگتن و قاهره می‌خواهند با تشکیل دولت وحدت ملی فلسطین آتش‌بس طولانی‌مدت در غزه تثبیت شده و بازسازی این منطقه انجام شود. بر این اساس نام سلام فیاض نخست‌وزیر سابق فلسطین به‌عنوان نخست‌وزیر دولت وحدت ملی مطرح است و با وجود اینکه امکان تشکیل چنین دولتی اندک است اما فتح و حماس مجبور هستند در این خصوص انعطاف نشان دهند تا به مخالفت با هرگونه پیشرفت در زمینه تشکیل دولت متهم نشوند.عمرو هادی معاون وزیر خارجه آمریکا در سفر هفته گذشته خود به رام‌الله و دیدار با محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین ایده تشکیل دولت مشترک حماس و فتح یا دولت تکنوکرات را مطرح کرد. عباس با ایده تشکیل دولت تکنوکرات مخالفت کرده و تشکیل دولت با مشارکت حماس را به موافقت این جنبش با توافق‌نامه‌های امضاشده با رژیم صهیونیستی منوط کرد. هآرتص همچنین

به نقل از یک منبع فلسطینی نوشت که آنچه برای آمریکا اهمیت دارد، تثبیت آتش‌بس در نوار غزه است و هیچ طرحی نیز درباره کرانه باختری وجود ندارد. ایالات متحده می‌داند که چنین طرحی را بدون همکاری مصر که نفوذ زیادی بر گروه‌های فلسطینی دارد نمی‌تواند انجام دهد. تماس تلفنی اخیر عبدالفتاح السیسی با محمود عباس هم بی‌ارتباط با این پیشنهاد نیست و به خواست آمریکا انجام شده است و السیسی به عباس وعده داده تا برای تحقق آشتی فلسطینیان و بازگرداندن حاکمیت تشکیلات خودگردان در نوار غزه تلاش کند.

عقب‌نشینی قاهره

مصر برای متقاعدکردن دولت بایدن، گام‌هایی برای جلب رضایت واشنگتن برای بهبود وضعیت حقوق بشر برداشته و در این راستا تعداد انگشت‌شماری از زندانیان سیاسی را آزاد کرده و از استراتژی ملی حقوق بشر (البته با بررسی‌هایی کاملاً متفاوت با آمریکا) رونمایی کرده است. همچنین از سال ۲۰۱۷ اعمال کرده بود و براساس آن اختیارات گسترده‌ای برای بازداشت و سرکوب مخالفان و منتقدان داشت، لغو کرده است. اینها گام‌های کوچکی هستند و شامل تغییرات ساختاری گسترده مورد اشاره واشنگتن نیستند. آنچه دولت قاره تاکنون انجام داده بسیار کمتر از آن چیزی است که بسیاری از فعالان حقوق بشر انتظارش را دارند. با این حال، انعطاف مصر نشان می‌دهد که در صورت افزایش فشارهای واشنگتن می‌توان درجاتی از پاسخ‌گویی عقب‌نشینی در مقام‌های مصری را مشاهده کرد. علاوه بر موضوع حقوق بشر، چندین عرصه دیگر برای بحث راهبردی و همکاری‌های امنیتی و اقتصادی آمریکا و مصر وجود دارد که تنها به نشست اخیر وزرای خارجه این دو کشور محدود نمی‌شود. یکی از این مسائل، جلسات منظم کمیته همکاری نظامی است که سی‌ودومین دور آن در ماه سپتامبر برگزار شد. تحول حیاتی در زمینه همکاری نظامی دو طرف، در ماه‌های اخیر این بود که دولت بایدن نزدیک به نیمی از کمک نظامی ۳۰۰میلیون‌دلاری خود به قاهره را مشروط به رفع برخی نگرانی‌های حقوق بشری در مصر کرد. از آن زمان تاکنون مقام‌های مصری اقدامات حقوق بشری خود را برای تأمین خواسته آمریکا برجسته کرده‌اند.

اعلامیهٔ پذیره نویسی شرکت طلوع فولاد پارس سهامی عام در شرف تأسیس

۱) نام شرکت: طلوع فولاد پارس سهامی عام در شرف تأسیس

۲) اهداف تشکیل شرکت: هدف از اجرای طرح حاضر تولید آهن اسفنجی می باشد. ماده اولیه برای تولید آهن اسفنجی گندله می باشد که با توجه به نزدیکی محل احداث کارخانه به محل قرار گیری شرکت سنگ آهن گهر زمین، گندله آهن مورد نیاز این طرح به طور کامل از این شرکت تأمین خواهد شد. از طرفی حمایت و پشتیبانی از طرح های مشابه برای جلوگیری از خام‌فروشی گندله امری ضروری می باشد. **۳) موضوع و حدود فعالیت شرکت:** ایجاد کارخانجات آهن و فولاد سازی و واحدهای مربوطه در راستای پیشبرد و گسترش معادن و صنایع معدنی، انجام عملیات فولادسازی با روشهای مختلف عملیات ذوب و ریخته گری و نورد آهنی و تولید انواع مقاطع هندسی استاندارد، احداث واحدهای مربوطه و صنایع وابسته جنبی و پایین دستی در راستای توسعه هر چه بیشتر و بهینه صنعت فولاد ، ایجاد مراکز به منظور انجام تحقیقات و آموزش های علمی و عملی صنعت فولاد ، انجام کلیه فعالیت های مجاز بازرگانی اعم از خرید و فروش کالاها ی تجاری فنی مدیریتی وارداتی و صادراتی قطعات تجهیزات محصولات و مواد و مصالح مربوط به معدن و صنایع معدنی و همچنین هر گونه عملیات مجازی که به نحوی با اهداف فوق مرتبط باشد. حق همکاری سایر مبادلات تجاری از هر قبیل مشارکت و سرمایه گذاری در سایر شرکتها ، بانکها و موسسات مرتبط از طریق خرید و با تعهد سهام ، طراحی و تجهیز و اکتشافات و استخراج از معادن و سایر فعالیت های مرتبط پس از اخذ مجوزهای لازم از قبیل عملیات پیمانکاری ساختمانی و راهسازی احداث تأسیسات و راه اندازی کارخانجات صنایع فراوری معدنی ، انجام هر نوع عملیات پیمانکاری مستمتر بر مشاوره پیمان مدیریت ارائه خدمات مهندسی در داخل و خارج از کشور که مرتبط به معادن و صنایع معدنی باشد. انجام کلیه امور معاملاتی و مبادرات به سایر امور عملیاتی که بطور مستقیم یا غیر مستقیم در چارچوب قوانین جاری کشور برای تحقق اهداف شرکت لازم و یا مفید بوده . یا در جهت اجرای موضوع فعالیت شرکت ضرورتی داشته باشد. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط **۴) مدت شرکت :** شرکت از تاریخ ثبت برای مدت نامحدود تشکیل می شود. **۵) تأییدت و مرکز اصلی شرکت:** استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله کاووسیه ، خیابان گاندی شمالی ، خیابان شهید برادران شریفی، پلاک ۱۰، ساختمان خشایار ، طبقه پنجم ، واحد ۱۶ کدپستی ۱۹۶۹۹۵۳۷۶۹ **۶) هویت کامل و اقامتگاه مؤسسان، اشخاص حقیقی و حقوقی:**

اشخاص حقیقی / حقوقی	نام پدر (حقیقی) مدیر عامل (حقوقی)	شناسه ملی (حقوقی) کدملی	شماره شناسنامه شماره ثبت	صادره / محل ثبت	تعداد سهام تعهد شده
توسعه طلوع تجارت خلیج فارس	حمید عزت آبادی پور	۱۰۳۲۰۳۲۰۲۲۴	۳۸۱۰۲۷	تهران	۹/۶۲۵/۰۰۰
توسعه انرژی طلوع خلیج فارس	بهزاد ضرابی	۱۴۰۰۷۶۵۵۰۳۰	۵۲۷۴۰۲	تهران	۶/۵۶۲/۵۰۰
تک زر اندیشان نوآور	مرتضی کریمی	۱۰۳۲۰۲۸۶۲۵۴	۳۷۹۵۷۳	تهران	۳/۵۰۰/۰۰۰
تولید فولاد ماندگار پاسارگاد	علی رضا اوج هرمزی	۱۴۰۰۶۰۶۵۵۴۲	۴۴۶۲	کرمان	۱/۷۵۰/۰۰۰
محسن عباسلو	یعقوب	۳۰۷۱۰۹۸۲۱۹	۲۲۷	سیرجان	۸۷۵/۰۰۰
فرهاد زمانی	منصور	۴۶۵۰۳۶۰۰۱۳	۵۰۴	بروجن	۸۷۵/۰۰۰
فائزه عباسلو	علی	۳۰۶۰۱۲۷۳۲۸	۳۰۶۰۱۲۷۳۲۸	سیرجان	۸۷۵/۰۰۰
منصور زید آبادی	اصغر	۳۰۷۰۳۹۵۳۱۷	۴۰۸	سیرجان	۲/۶۲۵/۰۰۰
محمد صالحی	علی	۳۰۷۰۲۹۷۴۰۴	۴۴۷۰	سیرجان	۲/۶۲۵/۰۰۰
رضا صالحی	علی	۳۰۷۱۳۹۲۹۲۳	۷	سیرجان	۱/۳۱۲/۵۰۰
مهدی صالحی	علی	۳۰۷۱۲۱۹۸۲۲	۶۰۱	سیرجان	۲/۱۸۷/۵۰۰
محمد حسام	جواد	۳۰۷۱۱۷۳۱۵۶	۲۲۸۸	سیرجان	۲/۱۸۷/۵۰۰

۷) مبلغ سرمایه شرکت: ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال **۸) میزان آورده نقد و غیر نقد سرمایه شرکت به تفکیک:**کل آورده موسسین بصورت نقد و بمبلغ ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بوده است و آورده غیر نقدی وجود ندارد. **۹) مشخصات و اوصاف آورده غیر نقد:**مورد ندارد. **۱۰) نوع سهام:** عادی با نام **۱۱) ارزش اسمی هر سهم:** ۱,۰۰۰ ریال **۱۲) میزان تعهد و پرداخت مؤسسان:** ۵۰ درصد از سهام شرکت توسط مؤسسان تعهد گردیده‌است. ۱۰۰ درصد از مبلغ تعهد شده به حساب۰۲۱۶۱۶۲۱۶۲۱۶۰۰۸ بانک صادرات شعبه مرکزی سیرجان به‌نام شرکت طلوع فولاد پارس در شرف تأسیس تقدأ وارز گردیده‌است. با توجه به درصد تعهد شده توسط مؤسسان، ۵۰ درصد از سهام شرکت جهت پذیره نویسی و خرید به عموم عرضه می‌گردد. **۱۳) مزایای که مؤسسان برای خود در نظر گرفته‌اند:**موسسان به جز مزایایی که قوانین و مقررات بموجب درصد سهامشان به آنها می دهد مزایای دیگری به نسبت سایر سهامداران برای خود در نظر نگرفته اند. **۱۴) حداقل و حداکثر سهام قابل پذیره نویسی برای اشخاص حقیقی و حقوقی:** در انجام پذیره نویسی سهام شرکت طلوع فولاد پارس سهامی عام در شرف تأسیس، حداقل یکمصد هزارسهم و حداکثر سهام قابل پذیره نویسی برای هر شخص حقیقی و حقوقی تا سقف پذیره نویسی یعنی ۳۵میلیون برگ سهم می باشد.

روزنه

هند درباره افغانستان نشست برگزار می‌کند چین و پاکستان، غایبان اصلی

● در ادامه نشست‌ها درباره مسئله افغانستان که در کشورهای همسایه آن برگزار می‌شود، هند نیز فردا میزبان یک نشست درباره افغانستان است. نشست هند در سطح مشاوران شورای امنیت کشورهای منطقه برگزار می‌شود و ایران، روسیه، ازبکستان، تاجیکستان، ترکمنستان، قرقیزستان و قزاقستان در آن شرکت می‌کنند. با اینکه چین و پاکستان به این نشست دعوت شده‌اند، چین تاکنون درباره حضور در این نشست خبری منتشر نکرده و پاکستان نیز به‌صراحت اعلام کرده است که در این نشست شرکت نمی‌کند. معید یوسف، مشاور شورای امنیت پاکستان، هفته گذشته تصریح کرد که قطعا در این نشست شرکت نخواهد کرد. او گفت: «برایم جالب است که یک کشور خرابکار چگونه می‌تواند برای صلح تلاش کند». دولت هند از حضورنداشتن پاکستان در نشست دهلی اظهار تأسف کرده اما آن را قابل‌پیش‌بینی دانسته است. منابع دولت هند به رسانه‌ها گفته‌اند که پاکستان می‌خواهد کنترل افغانستان را کاملا در دست داشته باشد و هر حرکتی برای استقلال افغانستان را رد می‌کند. امارت طالبان نیز از نشست هند استقبال کرده است. هرچند هند از طالبان در این نشست دعوت نکرده اما مقام‌های امارت طالبان گفته‌اند که پیشنهادهای مشخصی را به نشست هند فرستاده‌اند. بلال کریمی، معاون سخنگوی امارت طالبان، به رسانه‌ها گفته است که خواست آنان از نشست‌ها درباره افغانستان این است که افغانستان کشورها را افغانستان بهتر شود. پoul‌های بلوکه‌شده افغانستان آزاد و امارت اسلامی طالبان به رسمیت شناخته شود. به نظر می‌رسد هدف اصلی هند از برگزاری نشست امنیتی نگرانی این کشور از رویکرد تقابل‌گرایانه طالبان به هند است که به ترغیب پاکستان صورت می‌گیرد. هند درحال حاضر بابت سرمایه‌گذاری‌های هنگفتی که در افغانستان انجام داده هم نگران است. این سرمایه‌گذاری‌ها اکنون زیر سیطره طالبان از بین خواهند رفت و به همین دلیل نشست امنیتی هند بیشتر برای ایجاد یک اجماع کلی بین کشورهای منطقه در مورد افغانستان است و هند می‌خواهد بداند کشورهایمانند ایران و روسیه در قبال افغانستان و امارت اسلامی چه رویکردی در پیش خواهند گرفت.

۱۵) هزینه‌های تأسیس شرکت: هزینه‌های تأسیس شرکت تا زمان شروع فعالیت، حداکثر ۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، معادل ۱۰ درصد از سرمایهٔ شرکت پیش‌بینی شده‌است. [مجموع هزینه‌های تأسیس شرکت شامل هزینه‌های بررسی، مطالعات، حق‌الزحمه و حق‌المشاوره مشاوران و کارشناسان اداری و پشتیبانی، آگهی و تبلیغات در رسانه‌های گروهی، تهیه و تنظیم اساسنامه، برنامه تجاری، آئین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌ها و سایر اوراق و اسناد مورد نیاز، تخصیص سهام، برگزاری جلسات و مجامع، صدور برگ‌های موقت سهام، پذیره نویسی و سایر هزینه‌ها بر اساس مندرجات بیانیهٔ ثبت **۱۶) مشخصات حساب بانکی مربوط به پذیره نویسی:** حساب شماره ۰۲۱۶۱۶۲۱۶۲۱۶۰۰۸ بانک صادرات شعبه مرکزی سیرجان به نام شرکت طلوع فولاد پارس سهامی عام در شرف تأسیس **۱۷) مدت پذیره نویسی:** پذیره نویسی از اول وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۳۰۰/۰۸/۱۷ آغاز و تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۶ به‌مدت ۲۰ روز ادامه خواهد داشت. **تذکره:** چنانچه سقف سرمایه تعیین‌شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهدشد. **۱۸) مجوز / موافقت اصولی ایجاد شرکت:** بر اساس نامهٔ شمارهٔ ۱۰۵۳۲۵۴/۰۹۰۱۰۳۳۰۴۰۰۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ اداره ثبت شرکت‌های شهرستان تهران موضوعاً انتشار اعلامیهٔ پذیره نویسی اخذ گردیده‌است. **شایان ذکر است بر اساس نامهٔ شمارهٔ ۱۱۲/۸۶۳۵۷ مورخ ۱۳۰۰/۰۴/۲۲** سازمان بورس و اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت نزد سازمان بوده و فعالیت این شرکت به هیچ وجه تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار نیست. **۱۹) اظهارنامه مؤسسان و طرح اساسنامهٔ شرکت** برای مراجعه علاقمندان، به مرجع ثبت شرکت‌ها تسلیم شده‌است. **۲۰) روزنامهٔ کثیرالانتشار شرکت:** روزنامه‌های کثیرالانتشار جهت درج اطلاعات‌های بعدی شرکت تا تاریخ تشکیل مجمع عمومی مؤسس، روزنامه ذنبای اقتصاد خواهد بود. **۲۱) مشخصات عامل:**

نام بانک	شخصیت حقوقی	موضوع فعالیت	مرکز اصلی عامل	تلفن تماس
صادرات	سهامی عام	بانکداری	سیرجان	۰۳۴۴۲۲۰۰۷۵

۲۲) چگونگی پذیره نویسی: علاقه مندان به پذیره نویسی می‌بایست در مهلت تعیین‌شده برای پذیره نویسی، با مراجعه به یکی از شعب بانک صادرات، مبلغ ۱,۰۰۰ ریال معادل ۱۰۰ درصد از قیمت اسمی، بابت تعداد سهامی که مایل به پذیره نویسی آن هستند را به حساب شمارهٔ ۰۲۱۶۱۶۲۱۶۲۱۶۰۰۸ به‌نام شرکت طلوع فولاد پارس(سهامی عام درشرف تأسیس) ، نزد بانک صادرات شعبهٔ مرکزی سیرجان با کد شعبه ۱۰۱ واریز نمایند. اشخاصی حقیقی یا حقوقی که در پذیره نویسی مشارکت می‌نمایند، بایستی مدارک زیر را به متصدی مربوطه در شعبهٔ بانک محل پذیره نویسی تحویل داده و نسخهٔ دوم فرم تکمیل شدهٔ برگ تعهد خرید سهام و یک نسخه از فیش واریز وجه را به عنوان رسید دریافت نمایند.

مدارک مورد نیاز برای اشخاص حقیقی: * یک نسخه از فیش واریز وجه *نسخه اول فرم تکمیل شدهٔ برگ تعهد خرید سهام شرکت طلوع فولاد پارس سهامی عام در شرف تأسیس، * فتوکپی صفحهٔ اول شناسنامه، شمارهٔ کد ملی و کد پستی **مدارک مورد نیاز برای اشخاص حقوقی:** * یک نسخه از فیش واریز وجه * نسخه اول فرم تکمیل شدهٔ برگ تعهد خرید سهام شرکت طلوع فولاد پارس سهامی عام در شرف تأسیس * فتوکپی آگهی تأسیس و آخرین روزنامهٔ رسمی حاوی اسامی مسدیران **شعب فعال برای پذیره نویسی به شرح جدول زیر می‌باشد:**

نام بانک	شعبه	آدرس	تلفن تماس
صادرات	مرکزی سیرجان	سیرجان خیابان امام خمینی، پلاک ۱۰۱	۰۳۴۴۲۲۰۰۷۵

برگ خرید سهام شرکت طلوع فولاد پارس سهامی عام در شرف تأسیس	
موضوع شرکت: تولید آهن اسفنجی <p>۲ – مرکز اصلی شرکت: استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، محله کاووسیه ، خیابان گاندی شمالی ، خیابان شهید برادران شریفی ، پلاک ۱۰، ساختمان خشسایار ، طبقه پنجم ، واحد ۱۶ کد پستی ۱۹۶۹۹۵۳۷۶۹</p>	
۳ – مدت شرکت: نامحدود	۴ – سرمایه شرکت: ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۵ – شماره و تاریخ مجوز انتشار اعلامیهٔ پذیره نویسی و مرجع صدور آن: نامه شماره ۱۰۵۳۲۵۴/۰۹۰۱۰۳۳۰۴۰۰۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۸ اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران	۶ – مشخصات پذیره نویس:

اشخاص حقیقی	نام:	به تفکیک حروف
	نام خانوادگی:	به تفکیک حروف
	نام پدر:	شماره شناسنامه:	محل صدور شناسنامه:
اشخاص حقوقی	کد پستی:	کد ملی:	تاریخ تولد:
	مشخصات حساب بانکی:	بانک	شعبه
	شماره حساب	کد شعبه	شماره حساب
اشخاص حقوقی	نام شرکت:	به تفکیک حروف
	شماره ثبت:	تاریخ ثبت:	محل ثبت:
	مشخصات حساب بانکی:	بانک	شعبه

تعداد سهام در خواستی سهم با نام،
مبلغ اسمی کل سهام درخواستی ریال،
مبلغ پرداخت شده ریال،
مبلغ اسمی کل سهام درخواستی ریال
بابت خرید تعداد سهم،
با نام شرکت،
طی فیش شمارهٔ به تاریخ از طریق بانک شعبهٔ کد شعبه به حساب شمارهٔ بانک به‌نام واریز گردید.
نشانی پستی خریدار: استان شهر خیابان کوچه پلاک طبقه کد پستی شمارهٔ تلفن و کد شهر شمارهٔ نامبر امضای شخص حقیقی مهر و امضای نمایندهٔ شخص حقوقی مهر و امضای بانک